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BIODERMA PHOTODERM PEDIATRICS Lait SPF50+ mleczko
200 ml
 

Cena: 92,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać krem

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaBioderma, podczas zaawansowanych badań laboratoryjnych, opracowała technologię ochrony przeciwsłonecznej SUN
BARRIER TECHNOLOGY. Ta technologia łączy filtry o szerokim spektrum działania, witaminę E naturalnie występującą w skórze i olejek
z pestek moreli, dostarczając biomimetyczne lipidy i zapewniając potrójną ochronę:Przed promieniowaniem UV o szerokim spektrum,
zoptymalizowana pod kątem krótkiego i długiego promieniowania UVAAntyoksydacyjną w celu zachowania niskich naturalnych rezerw
skóry w skwalenie przed utlenianiem UV i zapobieganiu długotrwałym uszkodzeniomWzmacniającą naturalne funkcje barierowe
skóryPhotoderm Pediatrics Lait SPF50+ zawiera wyłącznie 4 filtry nowej generacji, które są bezpieczne i mają niski poziom
ekotoksyczności. Zapewniają one wysoką ochronę i najwyższe bezpieczeństwo dla skóry dzieci. Dodatkowo, nasza formuła szanuje
ekosystemy wodne, nie wykazując toksyczności dla koralowców, mikroalg i planktonu słodkowodnego.DziałanieSUN BARRIER
TECHNOLOGY: zaawansowana technologia ochrony przeciwsłonecznej dostosowana do zdolności obronnych delikatnej skóry dzieci
podczas ekspozycji na słońce.-POTRÓJNA OCHRONA: ochrona przed krótkimi i długimi promieniami UVA, ochrona antyoksydacyjna
oraz wzmocnienie bariery ochronnej skóry.-- 8h nawilżenia-- odporny na działanie wody, piasku, potu i tarcia-- STOSOWANIE: na mokrą
lub suchą skórę; łatwa aplikacja, szybkie wchłanianie, niewidoczne wykończenie-Dzieci od 12 miesięcy - Do twarzy i ciała - Nieklejący się
- Nietłusty - Bezzapachowy - Bardzo dobra tolerancja skóry i oczu - Odpowiedni dla skóry skłonnej do atopiiSposób użyciaStosuj tylko na
zdrową skórę. Dzieci od 12 miesiąca życia.ETAP 1Nakładaj obficie i równomiernie na czystą skórę przed ekspozycją na słońce. Zbyt
mała ilość produktu obniża poziom ochrony przeciwsłonecznej.ETAP 2Aplikację powtarzaj regularnie (najlepiej co 2h), a także w
przypadku starcia preparatu (np. po kąpieli). Unikaj kontaktu z tkaninami.ETAP 3Po ekspozycji na słońce, oczyść skórę z Atoderm Huile
de douche, a następnie zastosuj Atoderm Intensive gel-crème by nawilżyć skórę.Nie narażaj niemowląt i małych dzieci na bezpośrednie
działanie promieni słonecznych. Skórę dzieci wystawioną na działanie słońca należy zabezpieczyć przewiewnym ubraniem, a produkt
nakładać na nieosłonięte miejsca. Zbyt duża ilość słońca jest szkodliwa dla zdrowia, nawet przy zastosowaniu filtrów UV. Unikaj
kontaktu z tkaninami.SkładAQUA/WATER/EAUDIBUTYL ADIPATEDICAPRYLYL CARBONATEC12-15 ALKYL BENZOATEDIETHYLHEXYL
BUTAMIDO TRIAZONEBIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINEPROPANEDIOLBUTYL
METHOXYDIBENZOYLMETHANEETHYLHEXYL TRIAZONEPOLYGLYCERYL-6 STEARATEGLYCERINBRASSICA CAMPESTRIS/ALEURITES
FORDII OIL COPOLYMERC20-22 ALKYL PHOSPHATE1,2-HEXANEDIOLC20-22 ALCOHOLSMICROCRYSTALLINE CELLULOSEPRUNUS
ARMENIACA (APRICOT) KERNEL OILTOCOPHEROLCAPRYLYL GLYCOLPOLYGLYCERYL-6 BEHENATESODIUM CITRATEXANTHAN
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GUMCELLULOSE GUMO-CYMEN-5-OLGLYCINE SOJA (SOYBEAN) OILSODIUM HYDROXIDEDIISOPROPYL SEBACATEPROPYLHEPTYL
CAPRYLATE.
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